vadietur', extra civitatem vero infra familiam si in duello occubuerit, illi quem impugna-

verit pro pugna iniuste i 1 lata k suam iustitiam tripliciter componat, bannum episcopo

persolvat, advocato XX solidos tribuat 1

,
aut cutem et capillos amittat™.

21. Si quis ex familia sancti Petri predium vel mancipia a libero homine" com-

paraverit vel aliquo modo acquisiverit 0
,
extra familiam neque cum advocato neque sine

advocato, nisi commutet p
,
dare non liceat.

22. Si quis fiscali viro iustitiam suam infringere voluerit, id est ad dagowardum

vel ad censum iniustum, fiscalis vir cum septem q proximis suis non mercede conductis

iusticiam sibi innatam r obtineat, et si
s ex patris parte vituperetur, ex eadem parte

due cognatorum suorum et tereia ex matre* assumatur; similiter erit ex parte" matris,

nisi v cum iuditio scabinorum aut proximorum testimoniis superari possit.

23. Lex erit familie: si quis eorum domum alterius cum armata manu introierit

et filiam eius vi rapuerit, cuncta vestimenta quibus tunc induta fuerat, quando rapta

est, singulariter in triplum patri eius vel mundiburdo w restituat et per singulas vesti-

mentorum partes bannum episcopo componat, postremum* ipsam triplici sua satis-

factione cum banno episcopi patri rcprcsentet y
,
et quia legitime eam secundum canonica

438. ') regentem 4; ministrum S. k
)
hoc add. 4. *) iigilinus 1. 3. m

) deest 2. u
)
vade-

tur 1— 4. °) deest 1. S. P) deest S. t) corr. in dominicato 1 ;
dominicato S. r

)
in — epi-

scopi des. 4. s
)

corr. in dominieatum 1 ;
dominicatum S; dominicata 3. 9 sin 2. 3. u

) iuig

suis 3; rebus suis 4. v
)

abierit 4. w
)

fisgilimus 1. x
)
accepit 2. 4. y) nascuntur S. z

)
iu-

vant corr. in iurent 1; iurent S. a
)
quis implacito 4. b

)
testino 4. c

)
feudum 4. cl

)
reddent 1;

redde 2
3; reddet 4. e

)
vol. 4 f

)
pugnatum 4. 8) qui 1. *') solido 1. ') vadetur 1—4.

k
)
illatam 1. !) deest 1. m

)
amittet 3. 4. n

)
ad liberum hominem 2. °) acquisierit 4.

p) committet 3. i) VII. 2. r
)

iust. suam S. s
) sic 3. 4. 9 iure 4. u

)
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)
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si 2. 3. 4. w
)
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precepta habere nequiverit 2
,
amicis illius XII scuta et totidem lanceas et unam libram

denariorum a pro reconciliatione persolvat.

24. Et hoc constituimus: si quis debitum b alicuius rei coram ministro confitetur

et minister in illa die locum non habet diffinire 0
,